
 
ZARZĄDZENIE NR 134.2016 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 19 lipca 2016 roku 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 
budżetu gminy za II kwartał  2016 roku  
 

 
Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Wójt Gminy postanawia co następuje: 
 
§ 1. 1 Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu 

gminy za II kwartał 2016 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych  należności 
podatkowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 
  

Wyszczególnienie Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie na 
dzień 30.06.2016 

1 2 3 

A. DOCHODY (A1+A2)  12 918 781,46  5 592 334,53 
A1. Dochody bieżące  12 058 657,17 5 583 586,24 

A2. Dochody majątkowe  860 124,29 8 748,29 

B. WYDATKI (B1+B2)  13 416 996,81 5 451 432,25 
B1. Wydatki bieżące  11 388 611,81 5 429 570,25 

B2. Wydatki majątkowe  2 028 385,00 21 862,00 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -498 215,35           140 902,28 
D1. Przychody ogółem z tego:  908 144,32 798 916,33 

D11. kredyty i pożyczki w tym:  498 215,35 350 000,00 

D111. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych  

0,00 0,00 

D12. Spłata pożyczek udzielonych  0,00 0,00 

D13. Nadwyżka z lat ubiegłych w tym: 0,00 0,00 

D131. na pokrycie deficytu  0,00 0,00 

D14. Papiery wartościowe w tym:  0,00 0,00 

D 141 na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D15. Prywatyzacja majątku jst 0,00 0,00 

D16. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych w tym: 

0,00 0,00 

D161. Na pokrycie deficytu 0,00 0,00 

D17. Inne źródła 409 928,97 448 916,33 

D2. Rozchody ogółem z tego:  409 928,97 245 067,40 
D21. spłaty kredytów i pożyczek w tym:  409 928,97 245 067,40 

D211. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych  

0,00 0,00 

D22. Pożyczki (udzielone) 0,00 0,00 

D23. Wykup papierów wartościowych w tym: 0,00 0,00 

D.231. . na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 

D24. Inne cele 0,00 0,00 

1. 2. kwartalną informację o udzielonych umorzeniach nie podatkowych należności 
budżetowych , o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za II kwartale 2016 
rok -  nie wystąpiły.  
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w 
Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

WÓJT GMINY JELENIEWO 
Kazimierz Urynowicz 


